/
|

faille

INDUSTRIE

CREMONE 15 HP VARIABLE AF

Caractéristiques

Références
Référence
2108360N
2108361N
2108298N
2108362N
2108302N
2108299N

2108300N

Consulter la fiche produit

120

160

20

200

200

60

80

SIEGENIA
recoupable de 200mm en haut et en bas
pour utilisation en hauteur de poignée variable ou milieu

utilisable sur chassis soufflet
RIx RS = Sécurité Kopibo

HFF Poignee
1201-1600 600-800
1601-2000 800-1000

260-600 130-300
2001-2400 1000-1200
2001-2400 1000-1200

601-1000 300-500
801-1200 400-600

PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie

RIx

2RS

2RS

3RS

2RS

1RS

Siegenia
TGMK4160
TGMK4170
TGMK4010
TGMK4110
TGMK4080
TGMK4020

TGMK4040

Page 1/2


http://faille-industrie.fr/fenetre/francaises-oscillo-battantes/af-cremones/cremone-15-hp-variable-af-p62933

/{’__1

CREMONE 15 HP VARIABLE AF

faille

INDUSTRIE

Consulter la fiche produit PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie
Page 2/2


http://faille-industrie.fr/fenetre/francaises-oscillo-battantes/af-cremones/cremone-15-hp-variable-af-p62933
http://www.tcpdf.org

