



CRÉMONE 15 HP VARIABLE AF

SIEGENIA

recoupable de 200mm en haut et en bas
pour utilisation en hauteur de poignée variable ou milieu
utilisable sur châssis soufflet
Rlx RS = Sécurité Kopibo



Caractéristiques

Références

Référence	Gr	HFF	Poignee	Rlx	Siegenia
2108360N	120	1201-1600	600-800	2RS	TGMK4160
2108361N	160	1601-2000	800-1000	2RS	TGMK4170
2108298N	20	260-600	130-300	-	TGMK4010
2108362N	200	2001-2400	1000-1200	3RS	TGMK4110
2108302N	200	2001-2400	1000-1200	2RS	TGMK4080
2108299N	60	601-1000	300-500	-	TGMK4020
2108300N	80	801-1200	400-600	1RS	TGMK4040



CRÉMONE 15 HP VARIABLE AF

